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  naslfarda مدیر جدید شبکه جام جم 
معرفى شد

مرتضى میرباقرى، در حکم انتصاب حسن ملکى 
مدیر شبکه جهانى «جام جم» سیما، بر وظایف 
مندرج در حکم سرپرســتى هم چــون کمک به 
گســترش و تعمیق گفتمان اســلامى، انعکاس 
مطلوب مجموعــه دســتاوردهاى نظام مقدس 
جمهورى اســلامى، توجه به گســتره فرهنگ و 
تمدن اســلام و ایران تاکید کرده اســت.  معاون 
سیما به مدیر شبکه جام جم ماموریت داده است 
که با استفاده از تجربیات و دانش مراکز و اشخاص 
ذى ربط و بهره گیرى بیشــتر از منابع تولیدى و 

تامینى موجود، وظایف محوله را انجام دهند.

شرط ستاره «بازى 
تاج وتخت» براى بازى در 

فیلم ها!
«شان بین» ستاره فصل نخســتِ سریال «بازى 
تاج و تخت»، شرطى جالب براى بازى در فیلم ها 
گذاشته است: «اگر نقش من در داستان مى میرد، 
دور مرا خط بکشــید»!  اگر از طرفداران شان بین 
باشــید، حتما با یک رویداد شــوکه کننده آشنا 
هستید. مرگ شخصیتى که بین بازیگرش باشد، 
حتمى اســت.  از «بازى تاج و تخــت» که نقش 
«ند استارك» را بازى مى کرد و سرش را زدند، تا 
«ارباب حلقه ها» که در آن به شــخصیت برومیر، 
جان بخشیده بود و سرانجامى به جز کشته شدن 
با پیکانى در سینه نیافت. این ماجرا آن قدر در آثار 
بین، تکرارى بود که دستمایه شوخى هاى بسیار در 
فضاى مجازى شد. شاید به همین دلیل باشد که 
شان بین، مدتى است شرطى جالب براى جلوى 
دوربین رفتن دارد. او مى گوید: «نباید شخصیتى 

که نقش اش را بازى مى کنم، کشته شود» .

کوتاه از فرهنگ

هیچ بازیگرى با لباس وآرایش محبوب نمى شود
پوران درخشنده درگفت وگو با «نسل فردا»:

 معمولاً عرف اســت که با بروز اتفاقى 
تلخ یا شیرین، ســلبریتى ها یا همان 
شخصیت هاى مشهور، در عرصه هاى 
مختلف هنرى، ورزشــى و...، دست به 
کار مى شــوند تا له یا علیه آن موضوع 
جریانى به راه بیندازند که نتیجه منجر 
به رفع مشکل یا تشــویق و اشاعه آن 
امر پسندیده درجامعه شود. اما مدتى 
است دربحران معیشت و اقتصاد مردم، 
عده اى از این افراد دست به کارشده اند 
و بــا انــواع پوزیشــن هاى تبلیغاتى، 
نظام خانواده ها را ناخواســته متزلزل 
مى کنند. تا جایى که چنــد روز پیش 
ســروصداى «پرویزپرســتویى» هم 
درآمــد. او درصفحه اینســتاگرامش 
خطاب به همــکاران جوان خود نقدى 
با این مضمون نوشــت:  «درشرایطى 
که مردم نان شــب ندارنــد بخورند، 
درتهیه مایحتاج روزانه شــان مانده اند 
و دردشان بى درمان شده، عرض اندام 
برخى همکاران به اصطلاح هنرمند در 
صفحات مجــازى و مجالس عمومى با 
انواع تیپ، میکاپ هــاى پرزرق وبرق و 

خودروهاى گران قیمــت چه معنایى 
دارد؟ آى خانم و آقاى مثلاً سلبریتى! 
مردم هشت شان گرو نه شان است؛ آن 
وقت تو راه و و نیم راه تبلیغ فلان لباس و 
لوازم آرایش چندصدمیلیونى را مى کنى 
و بهمان عطر و ادکلن؟ آیا فکر نمى کنید 

شورش را درآورده اید...»؟
به دنبال این گلایه پرســتویى، به سراغ 
چهــره ماندگار دیگــرى از عرصه هنر 
و رســانه رفتیم. «پوران درخشــنده» 
نیــز اتفاقــاً خــودش به عنــوان یک 
بانوى ســلبریتى، دل پــرى از برخى 

زیاده روى ها داشت.
 او درگفت وگوى اختصاصى با ما عنوان 
کرد: جاى تأســف اســت که بعضى از 
بازیگران که اتفاقاً در رده سنى خودشان 
صاحب نــام هســتند، دور هم جمع و 
مشغول صحبت درباره مبلغ گردن بند 
و زیور آلات شــده اند! یعنى دیگر هیچ 
دغدغه و نگرانى نداریــم و فقط مانده 
که چه لباسى بپوشــیم و چه آرایشى 

داشته باشیم؟
درخشــنده گفت: من هم به شــدت 
مخالــف چنین حرکت هایى هســتم. 
دراین شــرایطى که مردم براى تأمین 
بســیارى از نیازهاى اولیه زندگى شان 

مشــکل اقتصادى دارنــد، واقعاً دیدن 
چنین تبلیغاتى آن هم از گروه هایى که 
خودشــان را هنرمند مردمى مى دانند 

مشمئزکننده است.
این کارگردان ایرانــى، صحبت هایش 
را این گونــه ادامه داد: ســعى مى کنم 
درحاشــیه حرکت کنم و بیشــترین 
دغدغه ام ســلامت روح و روان جامعه 
اســت. از این عده پرسشــم این است: 
چرا نمى آیید بــراى برنج هایى که هزار 
مشــکل دارند و ســلامت مردم را به 
خطر انداخته اند، ضدتبلیغ کنید؟ چرا 
راجع به این ها حــرف نمى زنید؟ فقط 
جمع شــده اید و دربــاره چند و چون 

فروش لوازم آرایش تبلیغ مى کنید...؟
کارگــردان فیلــم «هیــس دخترها 
فریاد نمى زنند»، با اشــاره به افزایش 
آســیب هاى اجتماعى در کشور اظهار 
داشــت: فیلم هایى مى خواهند ساخته 
شــوند که حرف براى گفتن دارند اما 
متاسفانه نمى توانند از بازیگران استفاده 
کنند؛ چون دارند به قیمت فکر مى کنند 
تا بــه آن کارى کــه مى خواهند انجام 
دهند. چرا به این موارد فکر نمى کنند؟ 
آیا این فیلم دراین برهه حساس به درد 
مردم مى خورد یــا آن رژلب و پن کیک 

و انگشتر؟!
وى اضافــه کرد: چرا یــک کارگردان، 
تهیه کننده و کسى را که دغدغه مردم  

دارد، خوشحال نمى کنید تا کارى 
مؤثر براى اجتماع مــا انجام داده 

باشیم؟
درخشــنده، درپایان خطاب به 
نسل جوان تئاتر و سینماى کشور 
یادآور شــد: «خودمانى بگویم، 

بسیارى از هنرندان که محبوب 
شــدند و تا آخر عمر 

ماندند،  محبوب 
به خاطــر قــر 

ن  شــا فر و
بلکه  نبود؛ 
به خاطــر 
 ، د ا ســو
مى  د مر
ن  د بــو
و تعهــد 
واقعى به 

هنرشــان 
بــود». یقین 

بدانیــد کــه هیچ 
بازیگــرى با لباس 
و آرایش محبوب 

نشــد، نســل جدیــد 
ســلبریتى ها راه 
اشــتباه  را 

مى روند.
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فرهنگ وهنر
Culture And Art

برگزارى جشنواره ملى 
تصویرگرى رضوى دراصفهان

نسل فردا: جشنواره ملى «تصویرگرى رضوى» 
آبان ماه امســال در بخش کــودکان، نوجوانان و 
بزرگســالان به میزبانى اصفهان برگزار مى شود.
سیدمحمد قلمکاریان، دبیر اجرایى چهاردهمین 
جشنواره ملى تصویرگرى رضوى و مدیر دانشگاه 
فرهنگ و هنــر اصفهــان در این رابطــه گفت: 
هنرمندان تصویرگر مى تواننــد تصویر آثار خود 
را تــا30 مهرماه به دبیرخانه جشــنواره ارســال 
کنند. دبیر اجرایى چهاردهمین جشــنواره ملى 
تصویرگرى رضوى افزود: کارگاه پایانى و رقابتى 
و اختتامیه این رویداد به ترتیــب روزهاى 22 و 
23 و 14 آبان ماه امسال به میزبانى اصفهان برگزار 

خواهد شد.
وى با بیان این که این جشنواره محدودیت سنى 
ندارد، افــزود: آشــنایى کــودکان و نوجوانان با 
جنبه هاى مختلف زندگى حضرت رضا(ع)، فراهم 
کردن زمینه تبادل تجربیات تصویرگران در سطح 
ملى، گسترش فعالیت هاى فرهنگى، هنرى مرتبط 
با ســیره اهل بیت و توجه به جنبه هاى تصویرى 
بارگاه ملکوتى امام هشتم و مفهوم زیارت، از اهداف 
برگزارى جشنواره است. «قلمکاریان»، گسترش 
ارزش هاى انسانى و معنوى به عنوان بخش مهمى 
از فرهنگ ایرانى- اسلامى، تشــویق هنرمندان 
تصویرگر به خلق آثار با موضوعات مذهبى و اخلاقى 
به ویژه زندگى و سیره حضرت امام رضا(ع) و کشف 
استعدادهاى جدید در حوزه تصویرگرى با نگاه تازه 
به موضوع و خلاقیت در اجرا را از دیگر اهداف این 

رخداد فرهنگى- هنرى برشمرد.
دبیر این برنامه گفت: محورهاى این جشــنواره 
شامل احادیث رضوى، حرم رضوى، سبک زندگى و 
سیره رضوى، نماز طلبِ باران، داستان هاى رضوى، 
کاروان ها و زائران پیاده، نمــاز عید فطر، حدیث 
سلسله الذهب و کرامت انسانى با الهام از آموزه هاى 

رضوى و اهل بیت است.
وى تصریح کرد: از بین آثار ارسال شده 30 تا 
40 اثر به بخش پایانى و نمایشگاه نهایى راه 
خواهد یافت.قلمکاریان، با اشاره به این که 
جشــنواره ملى تصویرگرى رضوى توسط 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامى استان 
با همــکارى بنیاد بین المللــى فرهنگى- 
هنرى امام رضا(ع) و دانشــگاه فرهنگ و 
هنر اصفهان برگزار مى شــود، اضافه کرد: 
متقاضیان مى توانند آثار خود را به دبیرخانه 
چهاردهمین جشنواره ملى تصویرگرى رضوى 
به آدرس esfahan.shamstoos.ir ارسال 

کنند.
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پارسا پیروزفر «مولانا» شد؛ شهاب حسینى «شمس تبریزى»شکیب شجره، هم بازى نازنین بیاتى در «روزى دو میلیون» شد
با ادامه پیش تولید فیلم سینمایى «روزى دو میلیون» به کارگردانى مجید توکلى و تهیه کنندگى على سرتیپى، پس از نازنین بیاتى 

شکیب شجره به این پروژه سینمایى پیوست.
شکیب شجره که از بازیگران سریال «هیولا» به کارگردانى مهران مدیرى بود، نقش اصلى«روزى دو میلیون» را بازى مى کند.  پیش از 

این نازنین بیاتى و زهرا داوودنژاد، به عنوان بازیگران این فیلم سینمایى انتخاب شده بودند. 
«روزى دو میلیون» نام موقت دومین فیلم مجید توکلى بعد از فیلم «متولد65» است که حال و هواى جوانانه دارد. روزى دو میلیون یک 
فیلم اجتماعى و به قلم جمیله دارالشفایى است که به زودى در تهران کلید مى خورد. تا کنون هیچ خلاصه داستانى از این فیلم منتشر 

نشده است.

نقش مولانا در فیلم سینمایى «مست عشق» به کارگردانى حسن فتحى، به پارسا پیروزفر رسید تا این بازیگر در کنار شهاب حسینى که 
پیش تر براى نقش شمس انتخاب شده بود، به ایفاى نقش بپردازد.

حسن فتحى کارگردان «مست عشق»، پارسا پیروزفر را به عنوان بازیگر نقش مولانا جلال الدین محمد بلخى برگزید و پیروزفر، به زودى 
جلوى دوربین خواهد رفت. پس از گمانه زنى هاى رسانه اى در روزهاى اخیر درباره ایفاى نقش مولانا توسط یک بازیگر ترك و تکذیبیه 
حسن فتحى، با معرفى بازیگر نقش مولانا، پروژه «مست عشق» وارد مراحل پایانى پیش تولید خود شد. همان گونه که پیش تر اعلام 
شد، فیلم تولید مشترك ایران و ترکیه است و به برشى از زندگى شــمس و مولانا در شهر قونیه مى پردازد. مهران برومند، تهیه کننده 

«مست عشق» است و فیلم نامه را فرهاد توحیدى و حسن فتحى نوشته اند و شهاب حسینى در نقش شمس تبریزى بازى خواهد کرد.

دریاوفایى / گروه فرهنگ و هنر
D.Vafaei@gmail.com


